prostrati super formas deuote legant psalmum
Ad te leuavi oculos meos. Gloria Kyriel
Epel Kyriel Deo nostro. Et ne nos. Saluos fac
seruos tuos. Mitte eis domine auxiliu de sancto.
Nichil proficiat inimicus in eis. Domine deus uirtutu
auerte nos. Domine exaudi orationem. Dominus uobis.
Oremus. Pretende domine famulum tuum. Per christum.

De uocandis ad electionem.

Presides quoque in monasterio post abbatem debet
capana pulsata caplanum congregare. et certum
die cum continuacione dierum sequentium coiter ad
eligendum proficere. atque ex sequenti frater ab
sentes qui uocem in electione de approbata
consuetudine habent noscunt per litteras sigillo con
uictus roboratas. a alias legitime de locis
in quibus habitant uocare. Si uero nescitur
ubi sint. uocentur in locis in quibus coiter ha
bitare consueuerunt. Quaerendum est autem publi
ca citacione uocari sufficiet. Prout uero si
se subtraxerit. uocandi non sunt. quia quod certus est
amplius cerciorari non debet. Premissam autem
uocacionem et alia in huiusmodi actu paginam a coram
notario et testibus sub instrumento publico fieri
putile iudicat. Igitur loco et termino ad eligendum
statutis propter illos qui alias de iure uel
consuetudine electioi interesse habent. uolumus etiam

visitatores ipsi monasterio vacanti p
capitulum annale nouissime deputatos. aut
illis forsan legitime impeditis. nec venire
valētib; duos alios ex vicinorib; abba-
tibus nostris. ad pmouendū & dirigendū
negociū electionis in cōcordia aduocari.
Ipsi autē visitatores siue abbates ad elec-
tionē vt p̄fertur vocati. deū iudicē p̄ ocu-
lis habētes. oēm curā adhibeāt. vt digna
coram deo et homib; electio fiat. exactaq;
solicitudinē apponere debent vt talis eli-
gatur. q̄ tāto officio satisfacē valeat. Et si
ip̄am electionē iordimate fieri. vel in p̄sonā
nō ydoneā tendē p̄spererint. auctoritatē
hnt a regula & patrū ordinacōe stradicē-
di. et ip̄am electionē. penitus annullādi.

U Forma litterarū quibus absen-
tes ad electionē vocandi sunt.

I Dilecto in xp̄o fratri. **R.** monacho mōsterij
sancti. **R.** ord̄is s̄i b̄ndicti frater. **R.** prior. ā
aliq̄ p̄s̄idens post abbatē. & cōuētus iā dicti
mōsterij salutē in d̄no **F**rat̄nitati tue p̄sen-
tiū tenore inotescat. q̄ die tali mensis. **R.**
d̄ns. **R.** quondā abbas mōsterij nr̄i p̄fati.
sicut d̄no placuit viā vniūse carnis ingres-
sus fuit. & corpus eius cū debita reuerēcia

ecclesiastice traditū sepulture. **N**e igit monasteriū nostrū sepefatū p̄ diuturnā vacationē graue paciat in spūalib; ⁊ tyalibus lesionē. diē talē cum continuatione dierū sequentiū. ad tractandū de futuri pastoris electōe et ad electionem celebrandā in n̄ro capitulo cōmūiter duxim; statuendū. **Q**uap̄pter fraternitatē tuā attente req̄rimus et sollicitam; expresse. quaten; die p̄fata nobiscū ad tractandū ⁊ coeligendū in caplo nostro p̄libato cōcurrē p̄cures. **A**lioq̄n tuā absencia nō obstante. p̄cedere ad celebrandū huiusmodi electionē curabim;. et dicto monasterio n̄ro de p̄sona idonea p̄uidere. **S**i insup̄ p̄curatorē ad certā p̄sonam eligendā substituere decreueris. q̄ sc̄dm̄ iuris cōmunis dispositionē in huiusmodi electionis negocio substitui potest. ad iuramentū p̄standū. cōfessionē sacramētālē faciendā. ⁊ sacrā cōionē p̄cipiendā. sub pena in decreto basilien; cōcilij de p̄missis faciendis p̄mulgata. te nouēis astrictū. **N**os enī fidei ⁊ relationi veridice talis. nunciij n̄ri iurati. latoris p̄senciū. sup̄ uocatione h̄mōi stare p̄ponim; ut ē iuris. **D**atū ꝛc. **E**t sit hec l̄ra apta. sigillo p̄oris vel cōuet; roborata.